
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724298

Pronájem bytu 1+kk, OV, Přezletice (okres Praha-východ), ul. Pod Zahrady

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+kk, Přezletice, ul. Pod
Zahrady
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875715 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Přezletice (okres Praha-východ), Pod Zahrady

Pronájem bytu 1+kk, Přezletice, ul. Pod Zahrady

Máte rádi klid, milujete přírodu a přesto chcete být nablízku Praze?
Pak pro vás máme v exkluzivním zastoupení nádherný byt 1+kk v
nedávno dokončeném projektu Zlatý kopec v Přezleticích u Prahy.
Byt se nachází ve 3. NP a disponuje prostorným balkónem, ze
kterého je krásný výhled do okolí. Bytová jednotka se pronajímá
vybavená. Můžete se těšit na zcela novou kuchyňskou linku s
vestavěnými spotřebiči, pračku, postel, vestavěnou skříň a komodu.
K bytu náleží parkovací stání, které se nachází před domem. Byt je
vhodný pro jednu osobu, popřípadě pro pár. V obci Přezletice je
základní občanská vybavenost - mateřská škola, prodejna potravin,
restaurace, obecní úřad a výborné dopravní spojení do Prahy -
Letňan, Bus linka č. 302 - 18 minut jízdy. Byt je volný ihned,
popřípadě po domluvě. Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za měsíc) 14 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vybavení výtah

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2724298

Pronájem bytu 1+kk, OV, Přezletice (okres Praha-východ), ul. Pod Zahrady

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok kolaudace 2023

Orientace

Počet míst k parkování 1

Připojení na internet ADSL

Ostatní Bezbariérový přístup
Výtah

Užitná plocha (m2) 36

Realitní makléř

Zíta Jaroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


